1.7.2 分包 是否接受分包详见招标公告

2.3
招标文件澄

清、修改
在招标公告发布媒介发布。

2.3

确认收到澄

清、修改发布

的方式

澄清、修改文件自招标公告发布媒体发布之日起，视为供应商已收到该澄

清、修改。供应商未及时关注招标公告发布媒体造成的损失，由供应商自

行负责。

3.4.1 投标有效期 投标截止之日起 90 天。

3.5 投标保证金

投标保证金金额：

标项一：人民币伍万元整（¥50000.00）

标项二：人民币叁万元整（¥30000.00）

标项三：人民币叁万伍仟元整（¥35000.00）

1、缴纳方式一：

（1）供应商应于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转账形式从供应商

账户一次性足额缴纳至本项目各分标对应的专用虚拟账号，所交纳的投标

保证金仅限当次分标有效，不得重复替代使用。本项目各分标投标保证金

缴纳专用虚拟账号信息如下：

开户名称：广西机电设备招标有限公司

开户银行：平安银行南宁分行营业部

银行账号：

标项一：30210485535274

标项二：30210485849797

标项三：30210485164320

特别说明：本项目保证金采用虚拟账号，为保证投标保证金与项目一一对